
2023 年 5 月吉日 

お取引先各位 

株式会社鳥羽洋行 

代表取締役社長 遠藤 稔 

松本営業所所長 岩井史貴 

 

松本営業所一時移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび、弊社松本営業所は営業所建替えのため、下記の通り営業所を一時的に 

移転することになりましたので謹んでお知らせ申し上げます。この期間、お取引の皆様に 

は何かとご不便をおかけすることになると存じますが、ご理解を賜りますようお願い申し 

上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

                   記 

 

・一時移転先住所 

 〒３９０－０８６３ 長野県松本市白板２丁目３番３０号 第三大永ビル１０３ 

 ＴＥＬ ０２６３－２７－４８６６ 

 ＦＡＸ ０２６３－２７－４８６９ 

 （電話番号・ＦＡＸ番号に変更はございません） 

 

・一時移転先の営業期間 

 ２０２３年５月２２日（月） ～ 約７ヶ月間の予定 

 

・交通アクセス 

 ＪＲ大糸線 北松本駅より徒歩約１０分 

 

以上 


